АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________                                       №
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 03.04.2015 № 759
В целях исполнения Указа Президента Российской федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (2019-nCOV)» ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Азова от 03.04.2015 № 759 «Об утверждении Порядка обеспечения льготным питанием учащихся из многодетных и малообеспеченных семей в муниципальных общеобразовательных организациях (учреждениях) в городе Азове» следующие изменения, пункт 2 применяется к правоотношениям, возникающим в период  с 06 апреля  по 05 июня 2020 года.

2.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам – директора Департамента социального развития г. Азова.

И. о. главы Администрации

города Азова                                                                  А.Ю. Пшеничная
Постановление вносит

Управление образования г. Азова
PAGE
2